
会員皆様方には、益々ご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

 さて、法人会ネットワークを利用して 

ご商売に繋げて頂こうと伊豆下田法人会 

がオリジナルに取り組んでおりました、 

「メリットカード」（法人会員に向けた 

割引及びサービスの提供を、法人会を 

通じて情報を発信し、『使って良かった、 

使われて良かった』の関係を会員間で 

構築しようとの取り組み）ですが、この        

度、静岡県法人会連合会様の理解により、 

県下全域にエリアを拡大し、カードも 

リニューアルされる事となりました。 

 これは、メリットカード事業を始めた 

当初からの念願でありました。これにより 

静岡県下各地の法人会メンバーともカード 

を通じて情報発信や交流が可能となります。 

 今後、特約店の特典情報は「eしずおか 

ブログ」の法人会メリットカードというブ 

ログ（http://meritcard.eshizuoka.jp/）にて公開されることとなります。 

利用される会員様は、カード裏面の QR コードを読み取り、ここにアクセスの

上、特典を確認し、メリットカードを特約店の受付等に提示することで、割引

等の特典を受ける事ができる仕組みになっております。 

 そこで、休止しておりましたメリットカード特約店の募集を再開致します。 

特約店に加わる事による費用は一切かかりません。また募集も随時行います。 

特典を利用できる期間については、通年でなくても、期間指定して頂いても除

外日を設けて頂いてもかまいません。 

 但し、法人会員特有のメリットに致したいと考えておりますので、商売関連

上、他に提示している割引及びサービス提供（ネット上のものも含む）はご遠

慮下さい。法人会員でしか受けられないメリットとなるようご理解の上、特約

店にご登録頂ければ幸いに存じます。是非、ご商売発信にご利用下さい！ 



「メリットカード」特約店申込書 

1.当社（私）は、静岡県法人会連合会の会員特典制度「メリットカード」の 

特約店として登録し、下記特典を会員に対し提供致します。 

記 

会 員 名                                       

所 在 地                                       

連 絡 先  ＴＥＬ               ＦＡＸ               

    メールアドレス                                

ホームページアドレス                                

                 ※上記、該当がなければ記入は不要です。

特 典 内 容 

上記の特典期間  平成  年  月  日～平成  年  月  日 

（申込先）（一社）伊豆下田法人会 TEL 0558-22-3386 FAX 0558-22-3924


